
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
Балканска 13
11000 Београд

Број: 12.01.- 413290/ 45 --/i~
Датум:  О З -)2- 2a16

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", бр.
124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеFiа „Електропривреда Србије", Београд
(ЈП ЕПС број 12.01.250616/75-18 од 24.08.2018. године - пречишТiен текст) и члана 45.
Правилника о уреТјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеFiу „Електропривреда Србије"
(ЈП ЕПС број 12.01.359310/1-18 од 20.07.2018. године) и на основу Извештаја о стручној оцени
понуда бр. 2.5.13.2. - Е.07.01 - 413290/42-18 од 08.11.2018. године, в.д. директора ЈП ЕПС
доноси

4ДЛХКУ II 4БУСТАВ14 АIIСТУ11l0&  JАBHF  НАБАВКЕ
бр. ЈНО 1000/0013/2018 (403/2018) Здравствене услуге за потребе Техничких

центара ЈП ЕПС Партија 3- Организациона целина Београд

Обуставља се поступак јавне набавке мале вредности бр. ЈНО 1000/0013/2018 (403/2018)
Партија 3- Претходни и периодични лекарски прегледи запослених на радним местима са
повеТiаним ризиком у организационој целини Београд, на основу члана 109. став 1. Закона о
јавним набавкама, јер није прибављена ни једна прихватљива понуда.

Ова одлука се објављује на Порталу управе за јавне набавке и интернет страници Наручиоца у
року од три дана од дана доношења.
Наручилац нема обавезу надокнаде трошкова за припремање понуде.

Обавештење о обустави поступка које садржи податке из прилога 3К, објављује се на Порталу
јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од пет дана од дана коначности одлуке.

О бразложење
1) Подаци о јавној набавци

Број јавне набавке ЈНО/1000/0013/2018 (403/2018)

Врста поступка јавне
набавке Јавна набавка мале вредности (у складу са чл. 39а ЗЈН)

Циљ поступка Закључење оквирног споразума

Предмет јавне набавке
Здравствене услуге за потребе техничких центара ЈП ЕПС -
претходни и периодични лекарски прегледи запослених на радним
местима са повеТiаним ризиком

Процењена вредност
јавне набавке без ПДВ-
а

29.535.000,00 динара

Партије Јавна набавка је обликована у 28 партија (за 28 организационих
целина наручиоца)

Процењена вредност
по партијама без ПДВ-а

Партија 1. С. Митровица - 480.000,00 динара
Партија 2. Панчево - 1.360.000,00 динара
Партија 3. Београд - 2.000.000,00 динара
Партија 4. Зајечар - 1.743.000,00 динара
Партија 5. Прокупље - 872.000,00 динара

Стnана 1 оп 3

2.5.0.0.-E.12.03.-413290/45-2018





Партија 6. Краљево - 1.517.000,00 динара
Партија 7. Аранfјеловац - 619.000,00 динара
Партија 8. Ваљево - 618.000,00 динара
Партија 9. Јагодина - 969.000,00 динара
Партија 1 О.Крушевац- 1.517.000,00 динара
Партија 11.Лазаревац - 689.000,00 динара
Партија 12.Лозница - 618.000,00 динара
Партија 13.Н. Пазар - З5ОООО,О0динара
Партија 14.Ужице - 1.634.000,00 динара
Партија 1 5.Чачак - 1.365.000,00 динара
Партија 1 6.Шабац - 1.051.000,00 динара
Партија 1 7.Нови Сад - 1 .880.000,00 динара
Партија 1 8.Суботица - 1.352.000,00 динара
Партија 19.Сомбор - 1.396.000,00 динара
Партија 20.Зрењанин - 1.280.000,00 динара
Партија 21 .Рума - 1.040.000,00 динара
Партија 22.Крагујевац - 400.000,00 динара
Партија 23.Пожаревац - 200.000,00 динара
Партија 24.Смедерево - 200.000,00 динара
Партија 25.Ниш - 1.072.000,00 динара
Партија 26.Врање - 1.090.000,00 динара
Партија 27.Лесковац -1 .221 .000,00 динара
Партија 28.Пирот - 1.002.000,00 динара

Процењена вредност
за партију 3.
без ПДВ-а

2.000.000,00 динара

Вредност оквирног
споразума о јавној
набавци за патрију 3.
без ПДВ-а

_

2) Основни подаци о понуТјачима за партију 3

Благовремене понуде

Ред'бр. број понуде Наэив и адреса понуђача ПИБ

06-4725 Институт за медицину рада Србије „Др Драгомир
1' од 22.10.2018. Карајовиfi" Београд, Делиградска 29, 11000 Београд 106217293

Заједничка понуда:

829-ОЗ/18 • Д3 Визим Београд, Кнеза Милетина 36, Београд 101821680
2' о 23.10.2018. (носилац посла)

• Завод за лабораторијску дијагностику B10MED1CA, 104122125
Пожешка 67а, Београд

Заједничка понуда:
• ЗЗЗР „Железнице Србије" Београд, Савска 23, 100348642

Београд (носилац посла) 105337790
5134 • Општа болница Медицински систем Београд,3

од 18.10.2018._ - - -- Во~воде Степе 323, београд-• Завод „Медицински систем Београд-МСб",
109291780

- -
104013551

Милентија ПоповиFiа 5Б, Београд
• Еуродијагностика, Чингријина 16, Београд

Неблаговремене понуде
Дом здравља „Врачар", Улица Бојанска 16, 11000 Београд

Г'тпана 2 nn ~





Заводни број понуде: 2.5.0.0.-12.01.-413290/39-18
Понуда је примљена на писарницу наручиоца у Балканској 13, дана 24.10.2018. годинеВреме пријема понуде: 10,10 часова 

3) Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда

Ред.
бр. Назив понуfјача Разлози одбијања Понуђена цена

без ПДВ-а

1.
Заједничка понуда:
Д3 Визим Београд

ЗЛД Biomedica

Понуда је неприхватљива
јер је понуТјена цена веТiа од процењене
вредности за партију 3 која износи
2.000.000,00 динара без ПДВ-а

8.624.000,00

2

Заједничка понуда:
333Р Железнице србије

Београд
Об Медицински систем

Београд
333Р на раду Медицински

систем Београд
Еуродијагностика Београд

Понуда Ј Р Пон а неп ихватљива
јер је понуђена цена веТiа од процењене
вредности за партију 3 која износи
2,000.000,00 динара без ПДВ-а

4.410.000,00

3.
Институт за мед рада Србије

~Др Драгомир карајовиfl"
Београд

Понуда је неприхватљива
јер је понуТјена цена веfiа од процењене
вредности за партију 3 која износи
2.000.000,00 динара без ПДВ-а

2.665.600,00

4) Предлог Комисије за доношење одлуке о обустави поступка јавне набавке

Комисија је констатовала да нису испуњени услови за доношење Одлуке о эакључењуоквирног споразума, с обзиром да није прибављена ни једна прихватљива понуда ипредложила је наручиоцу да у складу са чланом 109. ЗЈН донесе Одлуку о обустави поступкајавне набавке бр. ЈНО/1000/0013/2018 (403/2018), партија 3- Претходни и периодичнилекарски прегледи запослених на радним местима са повеFiаним ризиком у ТЦ Београд..

На основу наведеног одлучено је као у диспозитиву.

ПРАВНА ПОУКА:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама, захтев за заштиту права се можеподнети у року од 5 дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки.

Доставити:
- Предлагачу набавке (Секгор за управљање људским ресурсима)- 2.5.7.0. Служби за комерцијалне послове (електронски)
- 2.5.4.0. Служби за планирање, оптимизацију и npafieњe набавки — нела Илиfi (електронски ипапирно
- 2.5.13.2. председнику Комисије — Ленка кашиковиfi (електронски и папирно)- Писарници (папирно)




